
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Attività tecniche e produttive 
Attività Produttive 

    Rep. 2714 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 570 del 03-10-2014 
(n. 1679 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: Liquidazione per promozione attivita’  produttive del territorio  -  quinta fattura -  
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2014/2016; 

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
PREMESSO che con determina n. 214/2014 del 29/04/2014 è stata impegnata sul cap. 16370 del 
bilancio 2014, la somma di euro 5000,00 per la comunicazione e promozione delle attività 
produttive turistiche e commerciali del territorio, promosso dall’amministrazione comunale, sul 
quotidiano “ IL CENTRO”; 
VISTA la fattura n. CO 300085/2014 del 28/08/2014 della ditta A. MANZONI & C Spa, con sede 
a Pescara, relativa alla pubblicità sopra descritta, come da accordi intercorsi; 
VISTA la legge n. 136/2010 e succ. modificazioni e integrazioni, che definisce gli adempimenti da 
porre in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 
DATO ATTO  che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla fornitura, in particolare 
sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti è  il n. 
X3C0EC02EE  e l’interessato ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art. L. 136/2010, il 
seguente: Banca Intesa S. Paolo - IBAN IT  13H0306909420001320396032; 
CONSIDERATO  che la ditta creditrice risulta in regola con gli adempimenti assicurativi e 
previdenziali giusto DURC in possesso di questo ente; 
RITENUTO pertanto necessario, liquidare la spesa necessaria; 
 

DETERMINA 
 

1) liquidare per i motivi sopra indicati, la fattura n. CO300085 del 28/08/2014 della ditta 
A.Manzoni & C. Spa, con sede a Pescara, di  euro 740,17 compresa iva, con le modalità 
indicate nella stessa; 

2) Imputare la spesa di euro 740,17 per euro 26,32 al cap. 16370  impegno n. 20140000836, 
per euro  347,37 al cap 16370 impegno 201400002082, per euro 366,48 al cap. 9289 
impegno 20140002061. 

Dare mandato al Dirigente del 2° settore di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 
derivanti dal patto di stabilità. 
 
 
 
 

IL COMPILATORE 



Pag. 2 di 2 

A.L. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 

 
Ortona,  14 Ottobre 2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


